
 

 
Pressmeddelande 
 
 

 
 

www.sodexo.com    I  1/1 
 

Sodexo stärker sin position inom Hjälpmedelsservice 

 

Sodexo tar över försörjningen av medicintekniska hjälpmedel till tio kommuner i sydvästra Skåne från och med den första 

oktober 2011. Uppdraget har en avtalstid på fyra år och en option på ytterligare tre år. Avtalets sammanlagda värde är 

på mer än 250 miljoner kronor. 

 

Uppdraget är ett helhetsåtagande vilket innebär att, med ett tydligt fokus på brukarna, tillhandahålla tjänster för inköp, 

förmedling, transport, service, besiktning och förebyggande underhåll av hjälpmedel. I uppdraget ingår också rådgivning, 

produktvisning och produktinformation till beställarna. 

 

“Vi ser fram emot samarbetet med Sodexo som är en välkänd aktör med goda referenser inom medicintekniska 

hjälpmedel. Huvudsyftet med avtalet är att frilägga tid för kommunernas förskrivare som arbetsterapeuter och 

sjukgymnaster, så att de kan ägna mindre tid åt administration och mer tid åt rehabilitering”, säger Anette Fäldt, 

Socialchef i Kävlinge kommun. 

 

Uppdraget gäller för de tio samverkande kommunerna i den skånska så kallade 10-gruppen som består av Burlöv, Eslöv, 

Hörby, Höör, Kävlinge, Lomma, Lund, Staffanstorp, Svedala och Vellinge. 

 

“ Vi satsar på att öka våra uppdrag inom hjälpmedel och logistik och vi är mycket glada över uppdraget i Skåne”, 

säger Stefan Forsgren, driftområdeschef, Sodexo. 

 

 

Sodexo i Norden 

Med stor flexibilitet, kompetens och omtanke tar vi över, utvecklar och effektiviserar servicefunktioner i företag, 

institutioner och offentlig sektor. Vi lagar mat och städar, underhåller fastigheter, bemannar växel och receptioner, verkar 

inom hotell och konferens  - och mycket mer. Besök oss gärna på www.sodexo.se 

 

Nyckeltal 

 

 Sodexo worldwide   Sodexo i Norden 

 15.3 miljarder euro i omsättning 

380 000 medarbetare 

80 länder 

 

  6.5 miljarder kronor i omsättning 

11 000 medarbetare  

 

 

 

 

För mer information, kontakta:     

Stefan Forsgren, Driftområdeschef Sodexo Logistics Services  Eva Kristensson, Kommunikationsdirektör 

Telefon : +46 8 5788 5786      Telefon : +46 8 5788 5963 

E-post : stefan.forsgren@sodexo.com    E-post : eva.kristensson@sodexo.com 


